2

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
муниципальное образование городской округ Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

седьмого созыва
РЕШЕНИЕ

от 28.09.2021

№ 1
О начале работы Думы города

Пыть-Яха седьмого созыва

В соответствии со статьей 18 Устава города Пыть-Яха,  Дума города

РЕШИЛА:

1. Считать началом работы Думы города Пыть-Яха седьмого созыва                       28  сентября  2021 года.
2. Настоящее решение вступает в силу после его принятия на заседании Думы города Пыть-Яха.
3. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

Председатель Думы

города Пыть-Яха

_______________ Д.П. Уреки

«___»_______________2021 г.